南京邮电大学工会委员会

校工发〔2010〕12号

关于举办南京邮电大学第六届

教职工大众运动会的通知
各分工会：
为了更好地落实国务院颁布的《全民健身计划纲要》精神，进一步推动群众性体育活动的开展，不断提高全校教职工的身心健康水平，加强教职工之间的沟通与交流，校工会定于2010年6月5日举行南京邮电大学第六届教职工大众运动会。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：2010年6月5日（星期六）全天。

（上午8：00开始，各项目比赛的具体时间见《秩序册》。）
二、比赛地点：三牌楼校区操场。
三、竞赛组别：男女青年组、男女中年组、男女老年组。
1、青年组：男  1975年6月30日后出生。
               女  1980年6月30日后出生。
2、中年组：男  1975年6月30日前—1960年6月30日后出生。
女  1980年6月30日前—1965年6月30日后出生。
3、老年组：男  1960年6月30日前出生。
               女  1965年6月30日前出生。
四、比赛项目见附表一。
五、报名办法：

1、个人项目每单位限报二人，每人限报二项。集体项目每单位限报一队。

2、请各分工会认真组织报名，并于2010年5月26日前将参赛人员名单送交校工会办公室。

六、奖励办法：

1、各项目个人按成绩取前六名发给单项奖。

2、团体取前八名分别给予奖励。
七、关于第九套广播操比赛的相关事宜：
1、比赛将于第六届大众运动会开幕式结束后举行。请各分工会做好组织工作。

2、广播操比赛抽签定于5月31日下午4：20进行，地点：三牌楼校区体育部会议室。
                             二○一O年五月十九日
南京邮电大学工会委员会         2010年5月19日印发
附表一：
               竞  赛  项  目
	组  别
	比赛项目
	距  离
	参赛人员

	青

年

组

	手足情

夹球跳

并足行

摸石头过河

单腿跳

背夹球走（跑）

对踢毽子

跳绳

投篮

田径径赛项目

田径田赛项目
	30 米

30 米

30 米

20 米

30米

30米

1分钟

1分钟

2分钟

100米

4×100米

 4×100米

立定跳远

铅球
	6男、6女

男、女个人

男、女双人

男、女个人

男、女个人

男、女双人

男、女双人

男、女个人

男、女个人

男、女个人

男子集体

女子集体

男、女个人

男、女个人

	中

年

组
	夹球跳

摸石头过河

并足行

跳绳

投篮

背夹球走（跑）

对踢毽子

田径径赛项目

田径田赛项目

	30 米

20 米

30 米

1分钟

2分钟

30米

1分钟

60米

8×50米

立定跳远

铅球
	男、女个人

男、女个人

男女双人

男、女个人

男、女个人

男、女双人

男、女双人

男、女个人

男、女集体

男、女个人

男、女个人

	老

年

组
	托球跑

投篮

赶牛

拾贝

田径田赛项目

	30 米

2分钟

30米绕8点

立定跳远

铅球
	男、女个人

男、女个人

男、女个人

男、女混合

男、女个人

男、女个人

	不分组别
	集体跳绳
	3分种
	12—16人（男、女各半）

附表二：
竞 赛 项 目 报 名 表

参赛单位：                                   日期：
	组别
	比赛项目
	距  离
	   参赛人员名单

	青

年

组

	手足情
	30 米
	男、

	女、

	夹球跳
	30 米
	男、

	女、

	单腿跳
	30米
	男、

	女、

	并足行
	30 米
	男、

	女、

	摸石头过河

背夹球走（跑）

对踢毽子

	20 米

30米

1分钟
	男、

	女、

	男、

	女、

	男、

	女、

	跳绳
	1分钟
	男、

	女、

	投篮
	2分钟
	男、

	女、

	田径径赛项目

	100米
	男、

	女、

	4×100米

4×100米
	男、

	女、

	立定跳远
	男、

	女、

	铅球
	男、

	女、

	中

年

组
	夹球跳
	30 米
	男、

	女、

	摸石头过河
	20 米
	男、

	女、

	并足行
	30 米
	男、

	女、

	跳绳
	1分钟
	男、

	女、

	投篮

	2分钟

	男、

	女、

	背夹球走（跑）

	30米

	男

	女

	对踢毽子

	1分钟
	男

	女

	田径径赛项目

	60米
	男、

	60米
	女、

	8×50米
	男、

	8×50米
	女、

	田径田赛项目

	立定跳远

	男、

	女、

	铅球
	男、

	女、

	老
年

组
	托球跑
	30 米
	男、

	女、

	投篮
	2分钟
	男、

	女、

	赶牛
	30米绕8点
	男、

	女、

	拾贝

	男、

	女、

	田径田赛项目

	立定跳远
	男、

	女、

	铅球
	男、

	女、

	不分组别
	集体跳绳
	3分种
	12—16人（男、女各半）